
青家第１１８０号  

 令和２年２月２７日  

  

関係各位 

 

 

  茨城県保健福祉部子ども政策局青少年家庭課長   

 

 

子ども食堂スタートセミナーin 鹿行の開催中止について 

 

 

 日ごろより，青少年の健全育成の推進につきまして，ご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 先日ご案内いたしました「子ども食堂スタートセミナーin 鹿行」（開催予定

日令和２年３月７日（土））については，今般の新型コロナウィルスの影響を勘

案し，開催を中止することといたしました。 

 参加を予定していただいた方々，開催に向けご尽力いただいた方々には大変

恐縮でございますが，何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■お問合せ先 
茨城県保健福祉部子ども政策局青少年家庭課 
担当 尊田（そんだ） 
〒310-8555茨城県水戸市笠原町 978-6  
TEL 029-301-2183   
eメール seishonen@pref.ibaraki.lg.jp 

 


